

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทครุภัณฑ์ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอตาบอง จังหวัดสุพรรณบุรี วิทยาลัยการก่อสร้างเทคโนโลยีวิทยลัย (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานร้อยสายพรมวางท่อ PVC ต.ก. 3 ชั้น 8.5 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดตอ	ม.	1,300,000	123.46	160,498.00	1.3624	168.20	218,662.47
2	2.1.1 งานถมป่าและขุดตอ ขนากลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,900,000	3.34	16,366.00	1.3624	4.55	22,297.03
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,887,000	309.63	584,271.81	1.3624	421.83	796,011.91
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรมโค้ต และแมกซ์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,821,000	536.16	976,347.36	1.3624	730.46	1,330,175.64

ทันกร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:50:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านชาลีโน ตำบลวังคัน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอตาบซาง จังหวัดพรหมบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,800.000	29.23	227,994.00	1.3624	39.82	310,619.02
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800.000	194.93	1,520,454.00	1.3624	265.57	2,071,466.52
7	5. งานติดตั้งจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT 6. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	310.000	290.00	89,900.00	1.3624	395.09	122,479.76
8	6.1 ป้ายจราจร ต1,ต2,ต16	ชุด	5,000	2,300.00	11,500.00	1.3624	3,133.52	15,667.60
9	6.2 งานป้ายจราจร ต69	ชุด	2,000	4,390.00	8,780.00	1.3624	5,980.93	11,961.87
10	6.3 งานป้ายจราจร น4	ชุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
11	6.4 งานหลักโค้ง 7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	หลัก	17,000	600.00	10,200.00	1.3624	817.44	13,896.48

ทันกร บุญอุษา

03 เมษายน 2563 10:50:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านชาลี้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอตากมอ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กปากกริ่งรูปวง ชั้น 3 ศก. 1.00 ม.	ท่อน	48,000	2,210.00	106,080.00	1.3624	3,010.90	144,523.39
13	7.2 คอนกรีต 1: 2: 4	ลบ.ม.	12,000	2,086.00	25,032.00	1.3624	2,841.96	34,103.59
14	7.3 เหล็ก RB 9 (SR24)	กก.	525,000	22.45	11,786.25	1.3624	30.58	16,057.58
15	7.4 ไม้แฉง	ลบ.ฟ.	13,000	576.33	7,492.29	1.3624	785.19	10,207.49
16	7.5 งานขุดดินถมคืน	ลบ.ม.	80,000	125.00	10,000.00	1.3624	170.30	13,624.00
รวมราคากลาง								5,137,503.67

ทีนกร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:50:47

หน้า 3 จาก 3

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบอง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร						
องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบอง จังหวัดสุพรรณบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙						
สาย	สามแยกบ้านทุ่งกวางถึงสถานีกลางเขาพิชิต						
คอน	ลาดยางเติมพื้นยาวยอร์ สุวรรณพิทักษ์ถึงสำนักสงฆ์เขาพิชิต						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตปกครอง	ปกติ	ราคานี้มีไม่ใช้	20.62	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00%				
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินลูกรังหินคลุก	บ.พ./ลบ.ม.	264.00	13.00	24.89	0.00	0.00	288.89	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ
2	หิน3/4"	บ.พ./ลบ.ม.	377.00	13.00	24.89	0.00	0.00	401.89	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ
3	หิน3/8"	บ.พ./ลบ.ม.	285.00	13.00	24.89	0.00	0.00	309.89	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ
4	หิน1/2"	บ.พ./ลบ.ม.	413.00	59.00	108.10	0.00	0.00	521.10	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ
5	หินฝุ่นหินฝุ่น	บ.พ./ลบ.ม.	144.00	59.00	108.10	0.00	0.00	252.10	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ
6	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	บ.พ./ลบ.ม.	325.11	0.00	0.00	0.00	0.00	325.11	ณ.ย. 2563	บันทึกสืบ

ทีมนกร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:53:14

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบอง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร	
องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบอง จังหวัดสุพรรณบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙	
สาย	สามแยกบ้านทุ่งกว้างถึงสถานีกลาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบอง จังหวัดสุพรรณบุรี	
ตอน	ลาดยางเดิมที่นายอำวยพร สุวรรณรัตน์ถึงสำนักสงฆ์เขาพญา	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนภายใน
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งกลับ (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ยางมะตอยAC60/70	บพ/ตัน	18,500.00	121.00	157.71	35.00	0.00	18,692.71	เม.ย. 2563	บันทึกสืบ
8	ยางมะตอยชนิดCSS-1	บพ/ตัน	23,050.00	121.00	157.71	35.00	0.00	23,242.71	เม.ย. 2563	บันทึกสืบ
9	ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลอกยธรรมดาด้าน 5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง3"ยาว4เมตรตรา สีอ	ทอน	373.83	0.00	0.00	0.00	0.00	373.83	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
10	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์เบอร์50ก/ถุงตราซาง	ตัน	2,299.07	88.00	114.85	50.00	0.00	2,463.92	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
11	หิน2"	บพ/ลบ.ม.	348.00	13.00	24.89	0.00	0.00	372.89	เม.ย. 2563	บันทึกสืบ

พิมพ์กร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:53:14

โครงการ : ปรุ่การศาราดางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบซาง

**แบบสรุปรู่ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรุ่การศาราดางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาโล้น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร									
สาย	งานเขาลู่น ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ อำเภอตาบซาง									
ตอน	ลาดยางเติมหน้าอ่าวเพชร สุวรรณูปที่ไปถึงสำนักสงฆ์เขาพั่ว									
อู่รับของที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาโน้มโซลา	20.62	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนางจ่าย				0.00%				
เงินปรุ่ระบบผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลดลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กรรทรวาง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์เบอร์50กก./ถุงตราซาง	กก.	2.30	88.00	114.85	0.02	0.00	117.17	ก.พ. 2563	
13	ทรายพรายพยายบ	บพ/ลบ.ม.	170.00	72.00	131.74	0.00	0.00	301.74	เม.ย. 2563	บ้บ้บ้บ้บ
14	ไม้กระบากไม้กระบากไม้เสซขนาด1x4นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	576.33	0.00	0.00	0.00	0.00	576.33	ก.พ. 2563	
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR-24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,354.39	0.00	0.00	0.00	0.00	18,354.39	ก.พ. 2563	
16	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	41.67	50.00	91.74	0.00	0.00	133.41	เม.ย. 2563	บ้บ้บ้บ้บ

ทินกร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:53:14

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาเลน ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบช้าง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านเขาเลน ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร						
	องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙						
สาย	ข้ามเขื่อน ตำบลวังคัน กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน อำเภอตาบช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี						
ตอน	ลาดยางเติมหน้าถ้ำอานวยพร สุวรรณพิทักษ์สังฆะเขาศำ						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.62	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินลงทุนภายใน		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ก.พ. 2563	ล่าสุด
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปถึจากตัก180กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก140กก./ตร.ซม.ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,650.00	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ

ทินกร บุญญา

03 เมษายน 2563 10:53:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้าที่ ๙ บ้านเขาโพน ตำบลวังคัน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน
อำเภอตาบอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน



(สวัสดิ์ ทองไพรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยกร ประวีศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพนธ์ บุญจ่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ บุญจ่า

03 เมษายน 2563